



KAKSIKYMMENTÄ VUOTTA SOSIAALISEN KASVUN JA HYVINVOINNIN TUKEMISTA HEVOSEN AVULLA

2000-luvun alussa lasten ja nuorten syrjäytymisen ja pahoinvoinnin tilanne Suomessa oli hyvin samankaltainen kuin tällä hetkellä. Taustalla oli vasta koettu lama ja sen vaikutuksiin haluttiin löytää uusia korjauskeinoja. Tuolloin huomattiin hevosten hoitava ja kuntouttava vaikutus lastensuojelun toimintayksiköissä ja tätä havaintoa lähdettiin kehittämään toiminnaksi. Kuopion yliopistossa käynnistyi vuonna 2002 koulutus, jonka sisältö rakentui sosiaalipedagogiikan teoria - ja tiedeperustalle. Näitä sovellettiin hevosen kanssa tehtävässä työssä. Koulutus herätti laajaa kiinnostusta ja ensimmäisen kurssi suorittaneet katsoivat, että työlle ja sen kehittämiseksi on tarpeen perustaa jokin yhteinen foorumi. Syntyi Sosiaalipedagoginen Hevostoimintayhdistys ry, joka juhlii tänä vuonna 20-vuotista taivaltaan.

Kuluneen kahden vuosikymmenen aikana sosiaalipedagoginen hevostoiminta on tunnustettu vakavasti otettavaksi sosiaalista kasvua tukevaksi, ammatilliseksi toiminnaksi. Yhdistys rekisteröi vuonna 2015 SPHT®-tuotemerkin, jota käyttävät hevostoimijat tuottavat palvelua yhdistyksen hyväksymien laatukriteereiden, eettisten periaatteiden ja palvelun tuottajan omaan perusammattiin pohjautuvien periaatteiden mukaisesti. Palvelua ostavat julkisen sektorin yksiköt mm. hyvinvointialueilla sekä yksityiset henkilöt, jotka kokevat sosiaalipedagogisen hevostoiminnan toiminnallisena kuntouttavana palveluna mielekkäämmäksi kuin keskusteluun perustuvan terapian.

Sosiaalipedagoginen hevostoimintayhdistys ry - The Finnish Association for Social-Educational Horse Activity perustettiin Tampereella vuonna 2004. Yhdistyksen tarkoitus on

- Kehittää sosiaalipedagogista hevostoimintaa tekemällä tiivistä yhteistyötä alan koulutuksen järjestäjien kanssa.
- Edistää jäsentensä välistä yhteistoimintaa mahdollistamalla tapaamisia ja koulutuksia.
- Lisätä tietoisuutta sosiaalipedagogisesta hevostoiminnasta toimimalla verkostoissa ja olemalla esillä alaan liittyvissä tapahtumissa.

Yhdistyksessä on jäseniä 240 ja se toimii laajasti koko maassa.

Lisätietoja: yhdistyksen puheenjohtaja Ritva Mickelsson, p. +358505747405

yhdistyksen verkkosivut www.hevostoiminta.net , sähköposti hevostoimintayhdistys@gmail.com